

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SKS Ortodontiteknik ApS

Søndre Fasanvej 49, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 11 78 08 81

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.



Karina Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKS Ortodontiteknik ApS Søndre Fasanvej 49 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 11 78 08 81
	Stiftet: 21. december 1987
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karina Marcussen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at fremstille tandtekniske produkter som fx. tandreguleringsapparaturer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.488 t.kr. mod 3.508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som efter ledelsens opfattelse vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling væsentligt. Ledelsen forventer et tilsvarende resultatniveau for regnskabsåret 2021/22, som i dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Nettoomsætning	4.487.652	3.508
Produktionsomkostninger	-3.225.031	-3.031
Bruttoresultat	1.262.621	477
Distributionsomkostninger	-256.089	-194
Administrationsomkostninger	-373.875	-279
Andre driftsindtægter	0	355
Driftsresultat	632.657	359
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.736	-1
Resultat før skat	625.927	358
Skat af årets resultat	-138.710	-79
Årets resultat	487.217	279
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	329.000	450
Overføres til overført resultat	158.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171
Disponeret i alt	487.217	279

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.320	4
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.320</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.320</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.067	215
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	20.672	2
Udskudte skatteaktiver	0	59
Tilgodehavende selskabsskat	0	60
Andre tilgodehavender	110.676	61
Periodeafgrænsningsposter	64.857	72
Tilgodehavender i alt	<u>641.272</u>	<u>469</u>
Likvide beholdninger	<u>705.890</u>	<u>1.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.347.162</u>	<u>1.536</u>
Aktiver i alt	<u>1.480.482</u>	<u>1.540</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	10.336	-148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	329.000	450
Egenkapital i alt	<u>539.336</u>	<u>502</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.448	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.448</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	99.268	104
Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.268	104
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	184.801	149
Selskabsskat	28.471	0
Anden gæld	626.158	784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.430	934
Gældsforpligtelser i alt	<u>938.698</u>	<u>1.038</u>
Passiver i alt	<u>1.480.482</u>	<u>1.540</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	-147.881	450.000	502.119
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.217	329.000	487.217
	200.000	10.336	329.000	539.336

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.560.509	2.484
Pensioner	1.432	1
Andre omkostninger til social sikring	63.045	52
	<u>2.624.986</u>	<u>2.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.736	1
	<u>6.736</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	82.275	82
Tilgang i årets løb	140.337	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>222.612</u>	<u>82</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-78.689	-65
Årets afskrivninger	-10.603	-13
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-89.292</u>	<u>-78</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>133.320</u>	<u>4</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.		
